

До Община Симеоновград, ПК 6490, гр. Симеоновград, площад Шейновски №3

Община Симеоновград, ПК 6490
Управление за строителство
Регистър на строежи
Дата

C-3258/19.07.2018  
h. 15:36

### О Ф Е Р Т А

Относно: Покана за пазарни консултации съгласно Закона за обществените поръчки за „Ремонт за подобряване на енергийната ефективност на сграда на общинска администрация – Община Симеоновград с адрес: град Симеоновград, площад „Шейновски“ №3”

СТРОЙ – ГСТ ЕООД

ул. "Цар Борис I", бл. 5, офис 5, гр. Димитровград-6400, България,  
Георги Стаматов Табаков, 0888750682, gtabakov\_stroi@abv.bg

ДО

МИЛЕНА РАНГЕЛОВА

КМЕТ НА ОБЩИНА СИМЕОНОВГРАД

## О Ф Е Р Т А

Относно: Покана за пазарни консултации съгласно Закона за обществени поръчки за „Ремонт за подобряване на енергийната ефективност на сграда на общинска администрация – Община Симеоновград с адрес: град Симеоновград, площад „Шейновски“ №3“

Наименование на офертата:

- „Ремонт за подобряване на енергийната ефективност на сграда на общинска администрация – Община Симеоновград с адрес: град Симеоновград, площад „Шейновски“ №3“

Име и адрес на оферента:

- „Строй-ГСТ“ ЕООД
- гр. Димитровград , “, ул „Хр.Г. Данов“ №2 ,вх. Г, ап.8;

Срок на валидност на офертата:

- Срокът на валидност на офертата е 60 /шестдесет/ дни.

Ценово предложение:

- За обект: „Ремонт за подобряване на енергийната ефективност на сграда на общинска администрация – Община Симеоновград с адрес: град Симеоновград, площад „Шейновски“ №3“, – 233 278,67 лв. без ДДС, 20% ДДС в размер на 46 655,73 лв. и обща стойност с ДДС 279 934,40 лв. (двеста седемдесет и девет хиляди деветстотин тридесет и четири лева и четиридесет стотинки).

Техническо предложение:

1. Срок за изпълнение: 160 (сто и шестдесет) календарни дни.
2. Гаранционен срок: съгласно ЗУТ.
3. Срок за отстраняване на нередности в гаранционния срок – 7 (седем) календарни дни.

Приложения:

- Количествено стойностна сметка

06.07.2018 г.

гр.Димитровград

Управител: Георги Стаматов Табаков



Обект: Общинска административна сграда, гр.Симеоновград  
 Инвестиционен проект за внедряване на мерки за енергийна ефективност

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№:	Наименование на работите	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	6
<b>ЧАСТ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНА</b>					
1	Демонтаж на съществуваща дървена дограма и алуминиева дограма без термомост стара сграда	м2	398,00	8,33 лв.	3 315,34 лв.
2	Доставка и монтаж на трикамерна PVC дограма с двоен стъклопакет, с две селективни стъкла, с коефициент на топлопреминаване <1.40W/m2K – по спецификация	м2	257,68	127,40 лв.	32 828,43 лв.
3	Доставка и монтаж на алуминиева дограма, с прекъснат термомост, витрини и входове – по спецификация	м2	133,95	206,39 лв.	27 645,94 лв.
4	Обръщане около новомонтирана дограма до 25 см., вътрешно и външно, включително шпакловка, ръбохранители, грундиране и латекс (вътрешно) и 2 см XPS, шпакловка, мрежа, ръбохранители, мазилка външно	м.	720,00	21,36 лв.	15 379,20 лв.
5	Монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле – само стара част	м2	1355,13	10,68 лв.	14 472,79 лв.
6	Демонтаж на съществуваща облицовка от варовикови плочи по фасада и каменни плочи по цокъл	м2	1257,10	5,68 лв.	7 140,30 лв.

7	Подравняване, измазване и грундиране на основата преди монтаж на топлоизолационна система	м2	1257,10	6,37 лв.	8 007,70 лв.
8	Доставка и направа на външна топлоизолационна система по стени от стабилизирани фасадни експандирани полистирол EPS с $\delta=5\text{cm}$ с коефициент на топлопроводност $\lambda=0.035\text{W/m}^2\text{K}$ с оценено съответствие, клас на реакция на огън-E, включително ъглов профил с мрежа, профил с мрежа за прозорци, лепене, дюбелиране, две ръце шпакловки с лепило-шпакловъчна смес, стъклофибърна мрежа и структурна цветна минерална мазилка, включително грундиране, <b>ВКЛЮЧИТЕЛНО РАЗДЕЛЯНЕ НА ФАСАДАТА НА ПЛОЩИ ДО 1000 М2 С НЕГОРИМИ ИВИЦИ СЪГЛАСНО ПРОЕКТ ПБ</b>	м2	1257,10	45,57 лв.	57 285,84 лв.
9	Доставка и полагане на ъгъл-ръбохранител (ъглов профил с мрежа) при шпакловка в/у топлоизолация	м	540,00	7,35 лв.	3 969,00 лв.
10	Доставка и полагане на профил-водооткап с мрежа при шпакловка в/у топлоизолация при прозорци	м	180,00	9,41 лв.	1 693,80 лв.
11	Доставка и монтаж на цокълен профил с водооткап при топлоизолация горен край цокъл	м	180,00	9,26 лв.	1 666,80 лв.
12	Доставка и монтаж на външен подпрозоречен перваз от ламарина с полиестерно ширина(разгъвка до 30см)	м	180,00	27,05 лв.	4 869,00 лв.
13	Демонтаж на конзоли за климатици вън.тяло	бр	14,00	23,13 лв.	323,82 лв.

14	Доставка и монтаж на анкерни шпилки M12/330мм с хим. дюбел Hilti HIT-HY70 в тухлена зидария и бетон за захващане на решетки, конструкции за съоръжения за охрана и климатици	бр	56,00	29,20 лв.	1 635,20 лв.
15	Монтаж на конзоли за климатици-вън.тяло	бр	14,00	24,11 лв.	337,54 лв.
16	Топлоизолационна система с 5 см каменна вата и гипскартон по таван втори етаж	м2	680,00	33,81 лв.	22 990,80 лв.
17	Мрежа и шпакровка по гипскартон тавани втори етаж	м2	680,00	7,53 лв.	5 120,40 лв.
18	Латекс по тавани	м2	680,00	7,25 лв.	4 930,00 лв.
19	Натоварване и извозване на строителни отпадъци ТБО	м3	210,00	15,29 лв.	3 210,90 лв.
	<b>МЪЛНИЕЗАЩИТНА И ЗАЗЕМТЕЛНА ИНСТАЛАЦИИ</b>				
1	Доставка и монтаж на неизолиран проводник AlMgSi Ø8мм	м	50	5,10 лв.	255,00 лв.
2	Доставка и монтаж на изолиран проводник AlMgSi Ø8мм	м	25	6,66 лв.	166,50 лв.
3	Доставка и поставяне скоби за укрепване на проводник Ø8 в/у покрив	бр	50	12,25 лв.	612,50 лв.
4	Доставка и поставяне скоби за укрепване на проводник Ø8 към фасада	бр	25	9,60 лв.	240,00 лв.
5	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреващо действие с време на изпреварване $\Delta T=60\mu S$	бр	1	1 759,59 лв.	1 759,59 лв.
6	Доставка и монтаж на мачта за активен мълниеприемник H=4 м	бр	1	565,51 лв.	565,51 лв.
7	Доставка и монтаж на арматури за укрепване на мълниеприемен прът	бр	1	269,50 лв.	269,50 лв.
8	Доставка и монтаж на мултиклема	бр.	5	18,58 лв.	92,90 лв.
9	Доставка и монтаж на контролно-ревизионни кутии	бр	2	274,69 лв.	549,38 лв.

	в комплект с биметални клеми				
10	Доставка на поцинкована шина 40/4мм	м	10	11,44 лв.	114,40 лв.
11	Направа изкоп 0.8/0.4 м със зариване и трамбоване	м	10	14,01 лв.	140,10 лв.
12	Набиване на заземителен електро от L профил 63х63х6мм Н=1,5м	бр	4	47,92 лв.	191,68 лв.
13	Измерване преходно съпротивление на заземител	бр	2	568,69 лв.	1 137,38 лв.
<b>ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИЯ</b>					
1	Демонтаж на лум.осв.тяло ЛОТ (4х18)W от окачен таван	бр	18	15,00 лв.	270,00 лв.
2	Демонтаж на лум.осв.тяло ЛОТ (4х18)W от таван	бр	15	15,00 лв.	225,00 лв.
3	Демонтаж на лум.осв.тяло ЛОТ (2х36)W от таван	бр	40	15,00 лв.	600,00 лв.
4	Демонтаж на лум.осв.тяло ЛОТ (1х36W) от таван	бр	30	15,00 лв.	450,00 лв.
5	Демонтаж на ЛНЖ 60W от таван	бр	75	15,00 лв.	1 125,00 лв.
6	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED лампи 40W в окачен таван	бр	18	46,26 лв.	832,68 лв.
7	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED лампи 40W на таван	бр	15	45,93 лв.	688,95 лв.
8	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED лампи 40W на таван	бр	40	46,35 лв.	1 854,00 лв.
9	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED лампи 20W на таван	бр	30	42,81 лв.	1 284,30 лв.
10	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED лампи 10W на таван	бр	75	40,42 лв.	3 031,50 лв.
<b>Обща стойност без ДДС</b>					<b>233 278,67 лв.</b>
<b>20% ДДС</b>					<b>46 655,73 лв.</b>
<b>Обща стойност с ДДС</b>					<b>279 934,40 лв.</b>